

„Pięć kilometrów do bomby. Rowerem przez Afrykę” — spotkanie autorskie z Elżbietą Wiejaczką i Tomaszem Budziochem

Zapraszamy na spotkanie autorskie z Elżbietą Wiejaczką i Tomaszem Budziochem, które odbędzie się 24 maja 2018 r. (czwartek) o godz. 18.00 w sali Pod Sową MBP w Gorlicach.

Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Gabryela w Gorlicach zaprasza na spotkanie autorskie z Elżbietą Wiejaczką i Tomaszem Budziochem oraz promocję ich książki *Pięć kilometrów do bomby. Rowerem przez Afrykę*. Spotkanie odbędzie się 24 maja 2018 (czwartek) o godz. 18.00 w sali Pod Sową MBP w Gorlicach. Spotkanie poprowadzi Wojciech Patrzyk.

Podczas wydarzenia będzie można nabyć książki naszych gości opatrzone autorską dedykacją.

Książka jest niezwykłą opowieścią o parze, która postanowiła swą podróż poślubną spędzić na pięciomiesięcznej, morderczej wyprawie rowerowej przez Czarny Ląd. Swoje przygody i obserwacje na temat Afryki oraz podróżowania postanowili opisać w książce opublikowanej w kwietniu tego roku nakładem Wydawnictwa Muza.

Elżbieta Wiejaczka — gorliczanka, rocznik 1982. Liderka wypraw (głównie afrykańskich), dziennikarz obywatelski (w 2012 r. otrzymała tytuł Dziennikarz Obywatelski 2011). Jechała stopem przez Saharę, pracowała jako wolontariuszka w Kenii, weszła na Ras Dashen, Jebel Toubkal, Margheritę, wielokrotnie na Kilimandżaro. Przebywając w Afryce, wolne chwile spędza u Masajów. Skończyła biologię i filozofię, obecnie studiuje etnologię i antropologię kulturową na Uniwersytecie Jagiellońskim.

Tomasz Budzioch — gorliczanin, rocznik 1974. Alpinista przemysłowy, technik naprawy śmigieł turbin wiatrowych, miłośnik Azji i jazdy na rowerze. Odwiedził Nepal, Iran, Afganistan, Pakistan, Kirgistan, Chiny, wielokrotnie Indie. Kilka miesięcy pracował jako wolontariusz w Kalkucie. W 2010 r. odbył samotną, rowerową podróż przez Himalaje indyjskie, pokonując ponad 3000 km. Studiował geografię na Uniwersytecie Jagiellońskim. Fotografuje, uprawia skitouring, hobbystycznie zajmuje się stolarką.

